
                                                                                      
Zarządzenie nr 147/2009 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 30 lipca 2009r. 

 
 
 w sprawie zaopiniowania zmian w regulaminie organizacyjnym Wyszkowskiego Ośrodka Kultury 
„Hutnik” w Wyszkowie. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz.591 ze zmianami) oraz art.13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 
1991roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001r nr 13 poz 123 t.j. 
ze zmianami), § 11 ust.2 Statutu Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
pozytywnie opiniuję zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wyszkowskiego Ośrodka Kultury 
„Hutnik” w brzmieniu określonym jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia – stanowiącym 
nowy Regulamin Organizacyjny Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” w Wyszkowie. 
 
  

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”       
w Wyszkowie. 
 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                      Burmistrz Wyszkowa  
 
                                                                                                      Grzegorz Nowosielski 


